
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-004373 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název veřejné zakázky: 141/23 - I/6 -  podepření mostu ev. č. 6-047 Bochov - DIO

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Ing. Milan Dolejš
Antala Staška 43/47, 350 02, Cheb
IČO: 48339466
DIČ: CZ6406280892
Kontaktní osoba: ................. ..........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice I/6 v km staničení cca 95,94

Kontaktní osoba Objednatele: ...............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 
369/82, 360 06 Karlovy Vary

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 7



zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Provedení DIO na objízdní trase na silnici I/6 v km staničení cca 95,94 - MK v Bochově. 

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv

(osazení DIO bude probíhat max. 2 dny, DIO bude osazeno po celou 
dobu podepření mostu)

Ukončení plnění: do doby opravy mostu.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 146.150,- / 176.841,50

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 7

mailto:posta@rsd.cz


Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:

...... .......................... 
vedoucí provozního úseku 
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

................. .......... 
majitel OSVČ
MIDOS CHEB -  Ing. Milan Dolejš

.........

..........

Digitálně podepsal ................... 
................
....................................................... 
......................................................... 
.............................................. 
..................................... 
Datum: 2023.05.09 15:41:55 +02'00'

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 7



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

Předmětem plnění této Objednávky je provedení DIO na objízdní trase na silnici I/6 v km 
staničení cca 95,94 - MK v Bochově.

Ostatní:

V ceně je  pouze osazení. V současné době není znám datum odstranění.

Termín plnění:

Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv

(osazení DIO bude probíhat max. 2 dny, DIO bude osazeno po celou 
dobu podepření mostu)

Ukončení plnění: do doby opravy mostu.

Platební podmínky:

Fakturace proběhne po ukončení služeb. Splatnost faktury bude 30 dnů

Stránka 4 z 7



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

D opravně inženýrská opatřen í
1/6 -  podepření mostu ev.č. 6-047 Bochov - DIO

popis dopravní značky měrná jedn. počet kusů pronájem DZ 
kč/den celkem Kč

Prodej SDZ
DZ základní rozměr ... .... ................... .....................
DZ rozměr 1000x1500 cm ... .. ................... ...................
DZ zábrana Z2 ... .. .................... .....................
DZ sloupek pozink 60 ... .... ................ .....................
DZ obilmkv a spoi. mat. ... .... ............ .... ...................
D ZA L patka kompletní .... . . . . . ................ ...................
Ekoblikač vč. aku . . . . . ................ ...................
Pletivo TITAN 2000/150/2,5MM . . ...... .... ................ .....................
Montáž
DZ základní rozměr ... .... ................ ...................
DZ rozměr 1000x1500 cm ... .. ................. ...................
DZ zábrana Z2 ... .. ................ ...................
DZ páskování na VO ... .... ................ ...................
Samostatný blikač ... .. ................ ...................
Patka hliníková - vrtáni a montáž na chem.kotvy ... .... ................. .....................
Pletivo TITAN 2000/150/2,5MM ... .... .............. ...................
Doprava .... ...... .............. . . . .................
Celkem cena bez DPH 146 150,00 Kč
DPH 21% 30 691,50 Kč

C e lk e m  c e n a  vč . DPH 176 8 4 1 ,5 0  Kč

Stránka 5 z 7



Příloha č. 3

Veřejná vyhláška -  opatření obecné povahy č. 40/2023

Stránka 6 z 7



KarlovyVARY0 Magistrát města Karlovy Vary* Moskevská 2 1 ,3 6 1  20 Karlovy Vary

ODBOR DOPRAVY

Spis.zn. : 3374/OD/23 PROTRACO s.r.o.
Č.j.: 3374/OD/23-2 Lesík 91
Karlovy Vary, dne 28.2.2023 362 21 Nejdek 1

spisový znak: 280.4 
skartační znak: S/5

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA -  OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. 40/2023 

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
Magistrát města Karlovy Vary odbor dopravy jako příslušný správní úřad ve smyslu ustanovení § 77 a § 124 
odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákona 361/2000 Sb.) a v souladu s ustanovením § 171 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)

stanovuje

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona 361/2000 Sb. právnické osobě: PROTRACO s.r.o., na základě 
podané žádosti dne 21.2.2023 po předchozím písemném vyjádření Policie ČR KŘP Karlovarského kraje DI OŘ 
Karlovy Vary ze dne 22.2.2023 pod č.j. KRPK-16680-2/ČJ-2023-190306,

přechodnou úpravu provozu na místních komunikacích ulice Mlýnská, Nádražní a Karlovarská,

v obci Bochov

takto: dle ověřeného situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto stanovení.

Přechodná úprava provozu se stanovuje pro stavbu: „I6 - Provizorní podepření most ev. č. 6-047 Bochov“.

Na dobu: od nabytí účinnosti tohoto stanovení do 31.12.2025.
Stanovená úprava provozu je vázána na následující podmínky:
1. Provedení a umístění přenosných svislých dopravních značek, světelných signálů a dopravních zařízení 

musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích ve znění pozdějších předpisů a splňovat požadavky platných technických norem a zvláštních 
technických předpisů (TP 66, II. vydání).

2. V případě potřeby, bude provoz řízen náležitě poučenými pracovníky v reflexních vestách a v souladu s ust. 
§ 79 odst. 1, písm.zákona č. 361/2000 Sb.

3. Na určených svislých DZ dle TP 66 (II. vydání) musí být užita výstražná světla.
4. Za snížené viditelnosti musí být úprava osvětlena.
5. Dopravní značení bude osazeno pouze na dobu nezbytně nutnou a to plně v souladu s ustanovením § 78 

odst. 3 zákona 361/2000 Sb.
6. Před umístěním dopravních značek přechodné úpravy oznámit tuto skutečnost vlastníkovi nebo správci 

dotčené pozemní komunikace.

Za dodržení uvedených podmínek a za náležitý stav přechodné úpravy provozu po celou dobu užití dopravních 
značek odpovídá žadatel: PROTRACO s.r.o.

Přílohou je situační plánek s dopravním značením opatřený ověřením, který je nedílnou součástí stanovení.

Stanovením přechodné úpravy nejsou dotčena ust. § 24 a § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 39 a § 40 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se zákon 
provádí, zejména nenahrazuje povolení omezení obecního užívání uzavírkami a objížďkami a povolení 
zvláštního užívání silnice ani jiné rozhodnutí, souhlas, stanovisko, vyjádření nebo jiné opatření vyžadované 
zvláštním předpisem.

TELEFON/FAX ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a89bw i8 BANKOVNÍ SPOJENÍ ¡Č
3 5 3 151 111 /  3 5 3 1 51 4 0 0  e-podatelna: posta@mmkv.cz Česká spořitelna, a.s, Karlovy Vary o o  2 5 4  657

http: www.mmkv.cz č. ú. 0 8 0 0 4 2 4 3 8 9  /  0 800

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz


Spis.zn.. 3374/OD/23-2 str. 2

Odůvodnění
Dne 21.2.2023, podala právnická osoba PROTRACO s.r.o., žádost u zdejšího správního úřadu o stanovení 
přechodné úpravy provozu na místních komunikacích v obci Bochov. Žádost byla opatřena originálem návrhu 
přechodné úpravy silničního provozu a vyjádřením Policie České republiky -  KŘP Karlovarského kraje, 
Dopravního inspektorátu ze dne 22.2.2023 pod č.j. KRPK-16680-2/ČJ-2023-190306. Na základě výše 
uvedených důvodů by přechodná úprava provozu stanovena tak, jak je ve výrokové části uvedeno.

Poučení
Dle § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb. toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po 
vyvěšení veřejné vyhlášky. Realizaci lze uskutečnit až po tomto termínu.

Toto opatření obecné povahy musí být zveřejněno na úřední desce: Magistrátu města Karlovy Vary a MÚ 
Bochov a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15 -  ti dnů (15. den je dnem oznámení).

Podle § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Podle § 174 
odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném 
řízení. Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 1 roku od účinnosti opatření. Účinky rozhodnutí v 
přezkumném řízení nastávají ode dne jeho právní moci.

Počet listů/stran: 1/2 Počet příloh: 4 x situační plánek opatřený ověřením

Zpracoval:
....................., oprávněná úřední osoba

otisk úředního razítka

....... .......................... 
vedoucí odboru dopravy

V elektronické podobě je opatření obecné povahy zveřejněno na elektronické vývěsce Magistrátu města Kar lovy 
Vary, na adrese https://mmkv.cz/cs/eud

Obdrží:
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.
PROTRACO s.r.o., IDDS: ipdcvv7
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.
Město Bochov, IDDS: hhxbfgd,
Dotčený orgán státní správy:
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: upshp5u

Digitálně podepsal:....... ...... ............ 
Datum: 10.05.2023 12:29:50 +02:00

https://mmkv.cz/cs/eud


Příloha č. 4

Návrh DIO, technická zpráva

D ig itá ln ě  p o d e p s a l :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
D a tu m : 1 0 .0 5 .2 0 2 3  1 2 :3 0 :0 1  + 0 2 :© # * a 7 z 7



PROTRACO. s.r.o.
Lesík 91. 362 21 Nejdek

PROTRACO. s.r.o.
DOPRAVNÍ INŽENÝRING

IČO. 05821601 
DIČ: CZ05821601

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Stavba: 16 -  Provizorní podepření most ev.č 6-047 Bochov 
Obec: Bochov [606758]
Okres: Karlovy Vary 
Datum zpracování: 21-02-2023  
Stupeň PD: RDS

INVESTOR-OBJEDNATEL PROJEKTANT

Ředitelství silnic a dálnic ČR . .

DIČ: CZ65993390 
E-MAIL: ....................... 
www.rsd.cz

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Stavba řeší opravu mostu [ev.č. 6-047] v havarijním stavu v 
intravilánu obce Bochov, v okrese Karlovy Vary, kraji Karlovarském.
Práce budou řešeny za úplné uzavírky MK - ul. Mlýnská. Jedná se o 
uzavírku MK pod mostem pro provoz silniční motorové dopravy z 
důvodu jeho podepření, aby mohla být zachována normální 
zatížitelnost mostu a nebyl omezen provoz na silnici 1/6. Průchod pro 
pěší bude zachován. Objízdná trasa povede po MK - ul. Karlovarská, 
ul. Nádražní, ul. Mlýnská - dle potřebného směru. Stavba umožní průjezd 
vozidlům IZS. Podpěry mostu budou umístěny tak, aby byl zajištěn  
bezpečný pohyb chodců. Realizační firma zajistí pracoviště zábranami Z2 
+ SV. TYP 3 viz dále v PD. Termín uzavírky bude od 03/2023 do 12/2025. 
Přesný termín realizace určí příslušný silniční správní úřad. DZ IP22 
budou osazeny min. 7 dní předem. Provádějící firma bude informovat 
obyvatele např. prostřednictvím rozhlasu o ÚU také min. 7 dní předem. 
Volba trasy a návrh technického řešení vychází z průzkumu staveniště a 
požadavků provozovatele v technicko-ekonomickém zadání. Rozsah prací a 
návrh PDZ je znázorněn v přiložené dokumentaci.

Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82  
360 06 Karlovy Vary

.......... .............
GSM: .............................
E-MAIL: .......................................

PROJEKCE P R O J E C T I O N  DOPRAVA T R A N S P O R T  PORADENSTVÍ  C O N S U L T I N G

http://www.rsd.cz


L  O . UL, UiLJ

© PROTRACO, s.r.o.
DOPRAVNÍ INŽENÝRING

PROTRACO. s.r.o.
Lesík 91. 362 21 Nejdek

ICO: 05821401 
DIČ: CZ05821401

GSM: 4................... . ...... 
. . . .......... ...................................

p o d m ín k y  p r o  u m ís t ě n i d o p r a v n íc h  z n a č e k

Dopravní značky budou před místo prací umístěny těsně před začátkem  prací a po 
ukončení činnosti, nebo při zm ěně dopravní situace, budou neprodleně odstraněny. 
Dopravní značky budou výhradně v reflexní úpravě (folie tř. I - 7letá). Rozměry a 
provedení dopravních značek musí být dle ČSN ISO 22727. K označení nesmí být použito 
nečitelných nebo poškozených značek. Dopravní opatření jsou navržena dle TP 66 2015 
"Zásady pro označování pracovních m íst na pozemních komunikacích" a v souladu se 
zákonem č.361/2000 Sb.. ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MDaS 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Provádějící firma 
zodpovídá za um ístění a úplnost souboru přechodného dopravního značení dle schválené 
dokumentace. Značky a zábrany m usí být zajištěny proti posuvu vlivem povětrnosti. 
Sloupky u přenosných dopravních značek budou opatřeny reflexním  polepem  
(červenobílým ), délka jednotlivých barevných polí bude 10 cm. Spodní okraj nejspodnější 
značky bude nejméně 60 cm nad vozovkou, u zábran Z2 min. 90 cm nad vozovkou.

ŘÍZENÍ DOPRAVY

V případě potřeby lze zajistit plynulost a bezpečnost provozu pomocí poučených 
pracovníků v reflexních vestách, vybavených zastavovacím terčem, případně 
radiostanicemi. Poučenou osobou se m yslí osoba, kterou řidič nebo odpovědný pracovník 
poučil o požadovaném úkonu a která svým věkem a rozumovou vyspělostí má dostatečné 
předpoklady pro to. aby s ohledem na konkrétní situaci řádně zabezpečila sledovaný cíl.
V případě nutnosti mohou poučené osoby krátkodobě zastavit provoz.

ZÁVĚR

Provádějící firm a stanoví odpovědnou osobu na dozor pro případ ztráty dopravních 
značek a jejich rychlého doplnění nebo řešení dalších možných situací v souvislosti s 
bezpečností silničního provozu.

P R O J E K C E  P R O J E C T I O N  D O P R A V A  T R A N S P O R T  P O R A D E N S T V Í  C O N S U L T I N G



NÁVRH DIO - 16 -  Provizorní DodeDření most ev.č 6-0-47 Bochov PŘÍLOHA -  r021

MĚŘÍTKO -  1:500



NÁVRH DIO - 16 -  Provizorní podepření most ev.č 6-047 Bochov
OPRAVA MOSTU EV. Č. 6-047 - OBJÍZDNÁ TRASA

PŘÍLOHA - [03]

eoidl f

IZQSl 9 ia

SDZ -  BA + B16 BUDE 
. PO DOBU STAVBY 

DOPLNĚNO O PDZ - E13/  
"MIMO VOZIDEL STAVBY"

nsi" /

p ř íl o h a  - [02;

. .

. . 9

... . . .J 
. . . . .
....... 

...... ...

.......
.....

.......M

... ..
P-CM0

Q  O

MĚŘÍTKO - 1:2000
. 8. 02. 2023



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: MIDOS CHEB -  Ing. Milan Dolejš

Sídlo: Antala Staška 43/47, 350 02 Cheb

IČO: 483 39 466

Jméno a příjmení osoby zastupující 
dodavatele, včetně uvedení titulu 
opravňujícího k zastupování dodavatele:

................. .......... 

majitel/OSVČ

MIDOS CHEB -  Ing. Milan Dolejš

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
Objednávky uzavřené na základě této veřejné zakázky malého rozsahu, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

.........

..........
Digitálně podepsal .................. 
................
....................................................... 
......... ........... .......... ............... .......... 
................. ............................. 
..................................... 
Datum: 2023.05.09 15:38:19 +02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

Díákftc?l čl ̂ 9/2006 d b ^ ... ..................................... .ankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Datum: 10.05.2023 12:30:19 +02:00


